
SK.2000.39.2024

Zarządzenie nr 222A/2024
Wójta Gminy Świdnica 

  z dnia 18 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie Nr 70/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica 

        Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn.  
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 70/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Urzędu  Gminy  Świdnica (z  późn.  zm.) wprowadza  się 
następujące zmiany:

   1. W załaczniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica w Tabeli
      Nr 1 poz. 5 uzupełnia się zapis o wysokość Stawki dodatku funkcyjnego.

Tabela Nr 1 – Kierownicze stanowiska urzędnicze

Lp. Stanowisko 

Minimalny poziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego 
 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne

wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

staż pracy 
(w latach) 

1 2 3 4 5 6 

5. Audytor wewnętrzny XV - XVII 7 według odrębnych przepisów 

  

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników  
       poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Świdnica (I piętro). 

Otrzymują: 

1. DSOA                                 10. SOOCZK 
2. DIIT                                    11. AW 
3. DBF                                    12. SK a/a
4. DROŚ 
6. SRP 
7. SDG 
8. SOS
9. RP
           



    Uzasadnienie 
          do Zarządzenia nr 222A/2024 

          Wójta Gminy Świdnica 
                                z dnia 18 grudnia 2024 r.

zmieniającego  zarządzenie  Nr  70/2009  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  10  czerwca  2009  r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica

      Zmiany w Tabeli Nr 1 – Kierownicze stanowiska urzędnicze wynikają z postanowień § 13 pkt. 1 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica.

   W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

                                                          ..………......................……...............    

                                                   Sekretarz Gminy

……...............................................…

         Radca Prawny

Sporz.  Ż.Kiwacz


